
        

Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

1 7 x BRODEAU Jean-Jacques 00,28,46 Aube

2 13 x DOUCET Benjamin 00,29,57 SDA (Aube)

3 31 x PUCCIANTI Christophe 00,30,20 Team Montbard Lantenay (21)

4 33 x RUI Renald 00,31,00 Aube

5 37 x VAUDOIR Gilles 00,31,10 Aube

6 18 x IZARN Stéphane 00,31,11 Vélo club Sénonais (89

7 14 x DUBIEF Jack 00,31,13 Triathlon Seurre (21) 

8 8 x CHAILLOT Georges 00,32,01 Prodialog David Derepas (21)

9 30 x PETILLAT Eric 00,32,09 Prodialog David Derepas (21)

10 25 x MORAND Marvin 00,32,14 Charente (16)

11 9 x CHEVET Rémi 00,32,18 Team Montbard Lantenay (21)

12 12 x DE POURCQ Fabien 00,32,21 Prodialog David Derepas (21)

13 32 x RAMOUSSIN Didier 00,32,51 Team Montbard Lantenay (21)

14 28 x PASSEPONT Frédéric 00,33,00 ECS.Avallon (89)

15 23 x MICHOT Denis 00,33,23 Prodialog David Derepas (21)

16 35 x SOILLY Jean-Claude 00,33,46 Pédale Semuroise (21)

17 20 x MANNEVY Régis 00,33,52 Avenir Saint-Georges (89

18 27 x NIEPS Pascal 00,33,53 Troyes Aube Cyclisme (Aube) 

19 3 x BONNEAU Richard 00,34,02 ECS.Avallon (89)

20 38 x VAUDOIR Aude 00,34,06 Aube

21 22 x MICHARD Gilbert 00,34,07 Prodialog David Derepas (21)

22 21 x MARTIN Gilles 00,34,08 Avenir Saint-Georges (89

23 5 x BOUDOT Patrice 00,34,09 Marzy (58)

24 1 x ANTOINE Alain 00,34,23 Vélo club Chatillonnais (21)

25 19 x LEPINE Alexandre 00,34,24 Club cycliste Molesme (21)

26 36 x UVALLE Patrick 00,34,31 VTT Gevrey (21)

27 24 x MOLINA Francis 00,34,38 Avenir Saint-Georges (89

28 11 x CUVELLIER Guy 00,34,47 Aube

29 16 X DUPONT Dominique 00,34,55 VTT Gevrey (21)

30 29 x PERROT Florent 00,34,58 Vélo club Chatillonnais (21)

31 15 x DUBOIS Régis 00,35,06 ECS.Avallon (89)

32 10 x COURTOIS Emilie 00,35,56 ECS.Avallon (89)

MONTBARD - Côte d'Or

Epreuve Régionale de CLM

Organisation - Team Montbard - Lantenay

Samedi 07 mai 2016

Classement scratch Individuel



33 2 x AUGRANDENIS Tanguy 00,35,57 CC Corbigny (58)

34 26 x MOREL Louis 00,36,55 SCOD (21) 

35 17 x GAVIGNET Emeline 00,37,29 Vélo sport de Trouhans (21)

36 39 x VERNICE Mario 00,38,17 ASLH (21)

37 6 x BOURGEOIS Jean-Luc 00,38,22 Club cycliste Molesme (21)

38 4 x BOUDOT Nathalie 00,41,22 Marzy (58)

NP 34 x SEGUIN Philippe ASLH (21)

100 x SICLIER Pierre 00,16,12 Vélo club Chatillonnais (21)

99 x AUGRANDENIS Léo 00,16,49 CC Corbigny (58)

Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

13 x DOUCET Benjamin 00,29,57 SDA (Aube)

25 x MORAND Marvin 00,32,14 Charente (16)

1 9 x CHEVET Rémi 00,32,18 Team Montbard Lantenay (21)

2 2 x AUGRANDENIS Tanguy 00,35,57 CC Corbigny (58)

Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

1 12 x DE POURCQ Fabien 00,32,21 Prodialog David Derepas (21)

2 19 x LEPINE Alexandre 00,34,24 Club cycliste Molesme (21)

Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

33 x RUI Renald 00,31,00 Aube

1 29 x PERROT Florent 00,34,58 Vélo club Chatillonnais (21)

2 26 x MOREL Louis 00,36,55 SCOD (21)

Classement Individuel Ufolep Bourgogne 

"Jeunes Masculins et Féminines 15/16 ans"                                                                                  

Masculins 30/39 ans 

Masculins 17/29 ans  

Classement Individuel Ufolep Bourgogne 

Masculins 40/49 ans 



3 6 x BOURGEOIS Jean-Luc 00,38,22 Club cycliste Molesme (21)

Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

7 x BRODEAU Jean-Jacques 00,28,46 Aube

1 31 x PUCCIANTI Christophe 00,30,20 Team Montbard Lantenay (21)

37 x VAUDOIR Gilles 00,31,10 Aube

2 18 x IZARN Stéphane 00,31,11 Vélo club Sénonais (89

3 14 x DUBIEF Jack 00,31,13 Triathlon Seurre (21)

4 30 x PETILLAT Eric 00,32,09 Prodialog David Derepas (21)

5 32 x RAMOUSSIN Didier 00,32,51 Team Montbard Lantenay (21)

6 28 x PASSEPONT Frédéric 00,33,00 ECS.Avallon (89)

7 35 x SOILLY Jean-Claude 00,33,46 Pédale Semuroise (21)

27 x NIEPS Pascal 00,33,53 Troyes Aube Cyclisme (Aube) 

8 3 x BONNEAU Richard 00,34,02 ECS.Avallon (89)

9 5 x BOUDOT Patrice 00,34,09 Marzy (58)

10 1 x ANTOINE Alain 00,34,23 Vélo club Chatillonnais (21)

11 36 x UVALLE Patrick 00,34,31 VTT Gevrey (21)

12 16 x DUPONT Dominique 00,34,55 VTT Gevrey (21)

NP 34 x SEGUIN Philippe ASLH (21)

Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

1 8 x CHAILLOT Georges 00,32,01 Prodialog David Derepas (21)

23 x MICHOT Denis 00,33,23 Prodialog David Derepas (21)

2 20 x MANNEVY Régis 00,33,52 Avenir Saint-Georges (89

3 22 x MICHARD Gilbert 00,34,07 Prodialog David Derepas (21)

4 21 x MARTIN Gilles 00,34,08 Avenir Saint-Georges (89

5 24 x MOLINA Francis 00,34,38 Avenir Saint-Georges (89

11 x CUVELLIER Guy 00,34,47 Aube

6 15 x DUBOIS Régis 00,35,06 ECS.Avallon (89)

39 x VERNICE Mario 00,38,17 ASLH (21)

Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

38 x VAUDOIR Aude 00,34,06 Aube

1 10 x COURTOIS Emilie 00,35,46 AECS.Avallon (89

2 17 x GAVIGNET Emeline 00,37,29 Vélo sport de Trouhans (21)

3 4 x BOUDOT Nathalie 00,41,22 Marzy (58

Masculins 60 ans et plus 

Masculins 50/59 ans

Féminines 17 ans et +



Classe

=ment

Dos-    

sards

UFOLEP   

Bourgog.
Autres Nom et prénom

Temps                          

..h .. min .. s
Club/Département

52 x

DOIT Gilles      Jean-

Marc VAUTHIERS     

Daniel DUPERREY     

Marc DOSIERES

01,03,47 UVCA.Troyes (Aube

1 50 x

Jérôme GAVIGNET

Jérémie GAILLARD

Jonathan MASSUT

Florian MASSUT

01,05,42 Vélo sport de Trouhans (21)

2 51 x

BEZOUT Guillaume    

JOLY Steven 

MARECHAL Frédéric

POISSON Sébastien

01,05,58
Entente cyclo sportive 

Avallonnais (89)

Classement scratch par équipes


